

Konin, 19.08.2021 r.

**WSZ-EP-18/654/2021**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków”, nr sprawy WSZ-EP-18/2021**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 6**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pakiet nr. 228**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr.228 poz. 2 do osobnego zadania co umożliwiłoby złożenie korzystniejszej oferty?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu numer 228 pozycji numer 2. Zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr. 231**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie nr. 231 w poz. 4 worków o pojemności 2000 ml ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Czy Zamawiający w pakiecie nr. 231 oczekuje zaferowania worków z przewodami czy też bez przewodów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający potwierdza, że oczekuje worków z przewodami (osobny przewód z membraną do wstrzyknięć, przewód napełniający z końcówką lauer lock) zgodnie z zapisami SWZ.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.